
1 

8. zasedání zastupitelstva obce  Vědomice dne 13.9. 2023 

 

 

 

USNESENÍ 

z 8. zasedání Zastupitelstva obce Vědomice, konaného dne 13.9.2023 od 18.00 hodin  
v zasedací místnosti Radnice ve Vědomicích 

 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice na základě přednesených zpráv a po projednání: 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č. 76/8/2023 
 
určuje ověřovatele zápisu Ing. Jiřího Tyla a Bc. Radku Luxovou, zapisovatelem p. Renatu 
Hypskou. Pořízením záznamu o hlasování Mgr. Terezu Tolde a ověřovatelem p. Václava Sazečka. 
 
Hlasování je přítomno 9 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 9  Proti: 0          Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 76/8/2023 bylo schváleno.  
 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č. 77/8/2023 
 
schvaluje program jednání 8. zasedání zastupitelstva obce  
 
Hlasování je přítomno 9 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 9  Proti: 0          Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 77/8/2023 bylo schváleno. 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č. 78/8/2023 
 
schvaluje navýšení provozní dotace MŠ ve výši 108 400,- Kč.  
 
Hlasování je přítomno 9 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 9  Proti: 0         Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 78/8/2023 bylo schváleno. 
 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č. 79/8/2023 
 

a) bere na vědomí RO č.10/2023 

příjmy :          2 141 000,- Kč 

výdaje :         2 141 000,- Kč 

financování :               0,- Kč  

 

b) schvaluje RO č.11/2023 

příjmy :                       0,-Kč 

výdaje:            579 000,- Kč 

financování :   579 000,- Kč 

 
 
Hlasování je přítomno 9 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 9  Proti: 0         Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 79/8/2023 bylo schváleno. 



2 

8. zasedání zastupitelstva obce  Vědomice dne 13.9. 2023 

 

 

 

 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č. 80/8/2023 
 
schvaluje Smlouvu o zřízení práva provozovat síť elektronických komunikací na pozemku obce 
mezi obcí Vědomice a RETE internet s.r.o., IČO: 26404524 za úplatu za zřízení práva v částce 
136 985,- Kč 
 
Hlasování je přítomno 9 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 9  Proti: 0          Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 80/8/2023 bylo schváleno.  
 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č. 81/8/2023 
 
schvaluje Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo „Přístavba a stavební úpravy MŠ Vědomice“ 

Celková cena díla je:  

Cena bez DPH             19 753 553,68 Kč 

DPH 21% ve výši    4 148 246,27 Kč 

Celková cena včetně DPH 23 901 799,95 Kč 

 

Prodloužení doby realizace díla o 14 dní, kdy celková délka realizace díla je 367 dní. 

Hlasování je přítomno 9 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 9  Proti: 0          Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 81/8/2023 bylo schváleno.  
 
 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č. 82/8/2023 
 
schvaluje Záměr prodeje nemovitého majetku zapsaného na listu vlastnictví č. 1 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice: 

• pozemek parc. č. 88/132 o výměře 1146 m2 

• pozemek parc. č. 88/134 o výměře 1156 m2 

• pozemek parc. č. 88/136 o výměře 1200 m2 

• pozemek parc. č. 88/137 o výměře 1198 m2 

• pozemek parc. č. 88/140 o výměře 1197 m2 

• pozemek parc. č. 88/142 o výměře 1200 m2 
 

Výběr nejvhodnější nabídky bude proveden formou elektronické aukce, která bude realizována do 
konce roku 2023. Další podmínky prodeje budou stanoveny v aukční vyhlášce. 
 
 
Hlasování je přítomno 9 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 9  Proti: 0          Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 82/8/2023 bylo schváleno.  
 
 
 

https://www.cuzk.cz/kp/litomerice
https://www.cuzk.cz/kp/litomerice


3 

8. zasedání zastupitelstva obce  Vědomice dne 13.9. 2023 

 

 

 

Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č. 83/8/2023 
 
schvaluje Smlouvu o provedení elektronické aukce mezi obcí Vědomice a 1. Aukční s.r.o., 
IČO 06405193. 
 
Hlasování je přítomno 9 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 9  Proti: 0          Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 83/8/2023 bylo schváleno.  
 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č. 84/8/2023 
 
schvaluje Aukční vyhlášku o provedení elektronických aukcí číslo: 120331, 120332, 120333, 

120334, 120335, 120336 mezi „vyhlašovatelem“ obcí Vědomice a „poskytovatelem“ 1.Aukční 

s.r.o., IČO: 06405193, se sídlem Jižní 2443, 37010 České Budějovice 

 
Hlasování je přítomno 9 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 9  Proti: 0          Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 84/8/2023 bylo schváleno.  
 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č. 85/8/2023 
 
projednalo a schvaluje výsledky výběrového řízení ve veřejné zakázce malého rozsahu na 

stavební práce "Oprava chodníku v ulici Roudnická, trasa 2", ve smyslu ust. § 27 písm. b) zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zadávané postupem mimo režim zákona dle ust. § 

31 zákona, dle vnitřní Směrnice č. 16 "Určující pravidla a jednotlivé interní postupy obce Vědomice 

pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu“. 

Nejvýhodnější nabídka od firmy: První Podřipská stavební a.s., IČ 28508751, nabídková cena  

2 260 012,36 Kč vč. DPH. 

 

a)  zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce vydáním rozhodnutí o výběru dodavatele: První 

Podřipská stavební a.s., IČ 28508751 

 b) zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce k podpisu Smlouvy a dílo s vybraným 

dodavatelem: První Podřipská stavební a.s., IČ 28508751 

 
Hlasování je přítomno 9 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 9  Proti: 0          Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 85/8/2023 bylo schváleno.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

8. zasedání zastupitelstva obce  Vědomice dne 13.9. 2023 

 

 

 

Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č. 86/8/2023 
 
schvaluje Obecně závaznou vyhlášku o stanovení výjimečných případů, kdy doba nočního klidu je 
vymezena dobou kratší nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována 
 
Hlasování je přítomno 9 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 9  Proti: 0          Zdrželi se: 0 
Usnesení č. 86/8/2023 bylo schváleno.  
 
 
Zastupitelstvo obce Vědomice usnesením č. 87/8/2023 
 
schvaluje Obecně závaznou vyhlášku o stanovení místního koeficientu pro výpočet daně z 
nemovitých věcí, pro všechny nemovité věci na území obce se stanoví dle § 12 zákona o dani 
z nemovitých věcí místní koeficient ve výši 1,5 
 
Hlasování je přítomno 9 členů zastupitelstva 
Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0          Zdrželi se: 2 
Usnesení č. 87/8/2023 bylo schváleno.  
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:   
 
 
Ing. Jiří Tyl 
 
 
 
 
Bc. Radka Luxová 
 
 
 
 
 
 

              

  Jana Salcmanová 

             starostka obce   

           

       

           

 

 

 

 

 


